
Blad

Datum

Ritningsnummer Utgåva

Konstr.

06-N2950

 
Ramfäste för VV-95
Scania  R-serie
serie 5 med f.u.p 1 

2005-04-05

1 

AB Mähler&Söner
Rossön
tel:0624-203 50
fax:0624-200 50
mahlers@mahlers.se

43
42

323133

19

13

40
39

1

12

6

9

5

10

8

7

4647

38

42

41

21

35
37

20

36

37
14

3

30

35

4
35 37

34

14

14

18

16

17

15

48 45

VV95

44

22

11

2

kriorr
Textruta
10009865 Konsolsats Scania
(pos: 20,21,22,35,37,38,41,42)

matsko
Textruta
10000041 Adapter Stagfäste WIDE
2 st saknas på bild se ritning 90000001
Skruv:
6st art 10007851 M14x40
6st art 60000060 M14x35
18st art 60000136 BRB 15x26



06-N2950 Sida 1 av 1

Reservdels lista
Ramfäste för VV95  Scania R-serie  med f.u.p

Pos Best.nr Detaljnamn Ant/fäste Intern nr.

1 10001937 Frontbalk Scania R-serien 1 A2-3724

2 10001333 Stagfäste Scania Rserie Höger 1 A2-3745

3 10001331 Stagfäste Scania Rserie Vänster 1 A2-3745

4 10001349 Stag Scania, inv. gänga 4

4.1 10001350 Gängstång m.länkl.L=250 2/4

4.2 10007811 Gängstång m.länkl.L=320 2/4

4.3 10006369 Ledlager SC 25 ES (svetsbar) (8) ingår i 4,  4.1, 4.2

5 10001351 Överfall, inre+yttre WIDE-hytt 2 A2-2613

6 10001416 Kontapp 2 A3-3556/1

7 10001417 Distansbricka 2 A3-3556/2

8 10001354 Konisk hylsa,övre inre 2 A3-3556/3

9 10001356 Konisk hylsa, nedre 2 A3-3556/4

10 10001355 Konisk hylsa, övre yttre 2 A3-3556/5

11 10001938 Grillfäste höger, fästdel 1 A4-6276

12 10001939 Grillfäste vänster, fästdel 1 A4-6276

13 10001940 Grillfäste Scania R (2-delad) 1 A2-3785

14 10001067 Distansring 5mm 16 5mm

15 10001941 Skruv grillmont Scania R (5-serie) 1 A4-3910/2

16 10001942 Skruv grillmont Scania R (5-serie) 1 A4-3910/1

17 50000013 Gummistropp 290mm 4-sträck 1 290-4sträck

18 10001358 Tapp, rostfri L92mm 2 A3-2633

19 10001943 Tätningsgummi 1 70*3*1540

20 10001381 Distansrör Scania-4 1 A2-2642

21 06-2907 Ramfäste för stag Vänster 1 A2-2642-2

21-1 10007999 Stagfäste i ram, vänster 1 A2-3378

22 06-2908 Ramfäste för stag Höger 1 A2-2642-2

22-1 10004264 Stagfäste i ram, höger 1 A2-3378

30 60000020 Skruv M6S M14x60 fzb 8.8 DIN 931 4 M14*60

31 10013593 Klädselbricka 11 1620-4-12

32 10013592 Försänkt skruv 11 MF6S-4-16

33 10013591 Mutter 11 M4 locking

34 60000165 Saxpinne ø8x40 DIN 94 2 8*40 

35 1005-24- 90 Skruv 8 M24*90

36 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982 6 M24 Locking

37 60000137 Bricka BRB 25x45 fzb HB200 SMS 70 14 BRB 25-45

38 10001414 Passbult, Scania 14 Passbult Scania

39 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb HB200 SMS 70 12 BRB17-30

40 60000035 Skruv M6S M16x90 fzb 8.8 DIN 931 8 M16*90

41 10009197 Låsmutter M14 kl 6/8 fzb DIN985 14 M14 Locking låg

42 60000136 Bricka BRB 15x26 fzb HB200 SMS 70 17 BRB 15-26

43 60000088 Skruv MF6S M8x25 obh 10.9 DIN 7991 4 MF6S-8-25

44 1419-4-16 Skruv 10 RXS 4,2-16

45 60000113 Låsmutter M8 fzb kl8 DIN 982 1 M8 locking

46 60000138 Bricka BRB 21x36 fzb HB200 SMS 70 2 BRB21-36

47 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 2 M20 Locking

48 1608-90-280 Karroseribricka 1 SRKB9-28

2011-02-25 KRO

kriorr
Textruta
60000202

urbjon
Textruta
10001352
10001353

urbjon
Textruta
10005002

urban.jon
Text Box
10007807
Stag L130

urban.jon
Text Box
60000023

urban.jon
Text Box
   Skruv M6S M16x100 fzb 8.8 




